2
[bookmark: _GoBack][image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНТИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2024 № 555
село Янтиково

	ТĂВАЙ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

04.06.2024  555 №
Тǎвай ялě

О внесении изменения в постановление администрации Янтиковского муниципального округа от 05.09.2023 № 836 «Об утверждении Положения об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Янтиковского муниципального округа»

Администрация Янтиковского муниципального округа                                               п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об организации питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Янтиковского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Янтиковского муниципального округа от 05.09.2023 № 836 (с изменениями от 10.04.2023 № 383), следующее изменение:
абзац шестнадцатый п. 4.2. раздела 4 «Питание обучающихся на платной и льготной основах» изложить в следующей редакции:
«Льготное питание осуществляется только в дни фактического пребывания обучающегося в образовательной организации, без права получения компенсации за пропущенные дни и отказ от питания (отказ от предоставления питания по медицинским показаниям не влечет отказ в предоставлении компенсации)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Янтиковского муниципального округа – начальника отдела образования И.В. Семенову.

Глава Янтиковского
муниципального округа                                                                    О.А. Ломоносов
image1.png